基礎から応用・先端までのリカレント教育

第56回 上級表面技術講座

主催
共催

(株)ハイテクノ
関 東 学 院 大 学

No.

推 薦 書

株式会社ハイテクノ御中
2023年 月 日

下記入学願に記載の者は、第56回上級めっき技術講座の受講者であると認め、推薦いたします。

企業名
責任者

事務連絡先
必ずご記入下さい。

TEL. (           )               FAX (            )

メールアドレス(                                                               )

部 課 殿

申 込 者 の 顔 写 真
縦 4 5 m m 、横 3 5 m m
(パスポート用ぐら
いのサイズ)を貼っ
てください。

事務局では今後の受講生募集方法を検討しております
ので、下記事項にご協力をお願い申し上げます。
今回の募集案内情報をどのような経路で入手されましたでしょう
か、お尋ね致します。該当する項目に✓印をお願い致します。

お願い

 表面処理関連の業界新聞・雑誌
 ダイレクトメール
 (株)ハイテクノ・会報(トレンディ)
 本講座の講師

 同業者
 本講座の受講者または修了者
 資材・設備供給業者
 その他 (________________)

最 終
学 歴

受講生

氏 名

勤

務

先

生年
月日

フリガナ

年 月 日生

所在地〒□□□ｰ□□□□
住 所

所属部課
役職名
現職種名

TEL.

(           )
FAX.

(           )

在社年数 年 カ月

(学校名まで記入してください)

大学院
大学
高校
中学

研究科 専攻
学部 科

卒業

中退

第56回 上級表面技術講座申込書

受 講
形 態

該当する項目に✓印をお願い致します。(途中で変更も可能です）

 対面希望  オンライン希望

メールアドレス(                                                       )

住 所 〒□□□ｰ□□□□